
 

 

ГРАФИК РАБОТЫ БИБЛИОТЕКИ 

Государственного учреждения образования 

  «Козелужская средняя школа» 

 

 

 
 

Понедель 

ник 

Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

9.50-10.50 10.45- 

12.45 

13.50- 

16.20 

10.45-

16.00 

9.50- 

10.50 

10.00-

12.20 

12.45- 

13.45 

13.45- 

16.25 

  11.45-

12.45 

 

15.35- 

16.15 

   13.45-

14.40 

 

    15.35-

16.25 

 

  

 

 

 
 

 

 


